关于宁波市知识产权区域布局试点项目申报的通知
各有关单位：
　　根据《宁波市知识产权区域布局试点实施方案》（甬政发[2016]4号）任务部署，为建立完善以知识产权为引导的创新资源配置机制，推进我市知识产权区域布局试点工作的落实，现将相关研究任务申报事宜通知如下：
　　一、 项目内容
　　项目申报单位必须围绕《知识产权区域布局试点项目研究任务分解表》（附件1）中的任务分解所列课题进行申报。申报项目分为两类：
　　1、一般项目
　　包括知识产权（专利）资源摸底分析、知识产权（专利）区域布局综合评价、知识产权（专利）资源配置研究、知识产权（专利）资源布局信息平台建设、知识产权（专利）布局支撑服务体系建设等五大任务的32个课题研究任务，具体任务清单见附件1。
　　2、委托研究项目
　　包括“美、欧、日、韩知识产权（专利）在推进科技、经济和产业发展等方面发挥等作用研究及对宁波等启示”、“宁波企业在海外（美、欧、日、韩）专利布局情况调查研究”、“宁波市知识产权区域布局评价模型的构建和指标体系研究”、“基于指标体系等宁波市知识产权（专利）布局质量评价方法研究”、“宁波市与长三角主要城市的知识产权（专利）布局质量评价研究”、“宁波市专利信息挖掘利用专题培训”等6个研究任务。
　　二、申报单位要求
　　1、一般项目
　　申报一般项目的单位，应具有一定的研究基础和研究实力，为在本市注册并具有独立法人资格的企事业单位、高校、科研院所、知识产权服务机构等；
　　2、委托研究项目
　　申报委托研究项目的单位，要具有较强的研究基础和研究实力，为浙江省知名高校。其中，申报“宁波市专利信息挖掘利用专题培训”研究任务的单位，必须拥有省级以上知识产权培训中心。
　　三、申报材料
　　项目申报采取书面申报方式。书面申报材料包括可行性研究报告（可行性报告提纲见附件2），一式二份。
　　四、申报时限
　　项目申报截止日期为2016年4月29日前。
　　各申报单位接此通知后，做好项目申报的组织申报工作，在申报截止前将书面申报材料加盖单位公章，统一报送至宁波市科技信息研究院。
　　联系地址：高新区扬帆路999弄3号楼3楼301室。
　　联系人：
　　1、知识产权（专利）行政执法处 房 民 电话：89183236
　　2、科技信息研究院 张红辉 电话：87811013
　　3、科技信息研究院 王元明 电话：87811005

附件：宁波市知识产权区域布局研究任务分解.docx INCLUDEPICTURE "http://www.nbsti.gov.cn/Icons/doc.gif" \* MERGEFORMATINET

　　　[image: image1.png]

 项目可行性研究报告提纲.docx
二○一六年四月七日

PAGE
1